BP 1175 f 045v 04 vr 04-02-1379.

Gerardus Brocke, Godefridus zv Andreas van Berlikem en Johannes Bessellen beloofden aan Petrus Merle 100 Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 10-04-1379) te betalen op straffe van 5.

Gerardus Brocke et Godefridus filius Andree de Berlikem et Johannes Bessellen promiserunt Petro Merle C scuta Francie [ad] pasca proximum pena quinque. Testes Ghisbertus et Berkel datum

sexta post purificationem.

BP 1175 f 045v 05 vr 04-02-1379.

Hilla wv Henricus Wert droeg over aan haar kinderen Stephanus en Johannes het vruchtgebruik in de helft⁷ van 8 morgen land, ter plaatse gnd die ~~Heve~~, op de waterlaat van de hertog, ter plaats gnd die Vijfvierdeel, welke 8 morgen Henricus van den Laer en zijn vader Johannes die Loze verworven hadden van Arnoldus Ysebout.

Hilla relicta quondam Henrici Wert cum tutore usufructum etc quem habuit in medietate octo jugerum terre sitorum in loco dicto die Hoev[e] super aqueductum domini ducis in loco dicto die Vijfvierdeel que octo jugera terre Henricus van den Laer et Johannes die Loze #eius pater# erga Arnoldum Ysebout acquisiverant prout in litteris legitime supportavit (dg: Ste) Stephano et Johanni suis liberis cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 045v 06 vr 04-02-1379.

Johannes Brenthen molenaar zvw Adam Brenthens, zijn zusters Bela en Maria, Ghisbertus Bathen soen voor zich en voor zijn kinderen Franco, Johannes Brenthen en B....., Johannes Brenthen, Willelmus Leijckelman, Henricus Bergher, broers, kvw Henricus Bergher, Henricus Reuwe ev Oda dv voornoemde Henricus Bergher maakten een erfdeling van erfgoederen van Oda Brenthens, moeder van eerstgenoemde Johannes Brentens.

Voornoemde Johannes kreeg (1) een kamp gnd Brentens Kamp, ter plaatse gnd Vliedert, naast kvw Petrus Alart enerzijds en de kerk van Orthen anderzijds, (2) een b-erfcijns, gaande uit de tuin van eerstgenoemde Johannes, gelegen naast de molen van Maalstroom.

Solvit W noluit.

Johannes Brenthen (verbeterd uit: Brenghen) multor #filius quondam Ade Brentens# Bela Maria eius sorores #cum tutore# Ghisbertus Bathen soen pro se et pro Franco Johanne Brenthen et B..... suis liberis Johannes Brenthen Willelmus Leijckelman Henricus Bergher fratres liberi quondam Henrici Bergher Henricus Re[uwe] maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie dicti Henrici Bergher palam recognoverunt se divisionem mutuo fecisse de hereditatibus Ode Brenthens matris olim primodicti Johannis Brentens mediante qua divisione quidam campus dictus Brenthens Camp situs in loco dicto Vliedert contigue iuxta hereditatem liberorum quondam Petri Alart ex uno et inter hereditatem ecclesie de Orthen ex alio #hereditarius census monete solvendum ex orto primodicti Johannis sito iuxta molendinum de (dg: molendinu) Maelstroem# ut dicebat primodicto Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes cum tutore ratam servare et promisit dictus Ghisbertus Bathen quod ipse dictos suos liberos super dicto campo et jure ad opus primodicti Johannis faciet renunciare. Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.